
Licitações
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2024.  

Processo Administrativo nº 056/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Passagem 
- PB. Contratados: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – CNPJ Nº 
40.061.199/0001-82, sediada na Rua Santa Vitória, 123, Cidade Industrial Satélite de São 
Paulo, Guarulhos – SP, com valor global de R$ 28.597,10 (vinte e oito mil quinhentos e 
noventa e sete reais e dez centavos); ATEC - ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA, 
CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ATEC - CONSULTORIA, 
COMERCIO E SERVICOS – CNPJ Nº 45.264.257/0001-99, sediada na Rua Antônio 
Amancio Pires, SN, Centro – Aparecida – PB, com valor global de R$ 19.287,00 (dezenove 
mil duzentos e oitenta e sete reais); INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE – CNPJ 
Nº 08.158.664/0001-95, sediada na Rua Ministro Dilson Funaro, 420, Distrito Industrial do 
Velame, Campina Grande – PB, com valor global de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); 
Objeto: aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene destinados aos programas 
do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, tais como, CRAS, 
SCFV e demais secretarias, até o final do exercício de 2025. Fundamentação Legal: Lei 
Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores. Valor Contratual 
global: R$ 50.084,10 (cinquenta mil oitenta e quatro reais e dez centavos). Ratificação em: 
10/01/2025. Rozângela Ferreira Silva – Prefeita.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

Resultado e convocação para assinatura de contrato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
034/2024, da Prefeitura Municipal de Passagem/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB - através de seu Pregoeiro Oficial, 
COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo licitatório nº 034/2024, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objetivo a aquisição parcelada de 
materiais de limpeza e higiene destinados aos programas do Fundo Municipal de Saúde, 
Fundo Municipal de Assistência Social, tais como, CRAS, SCFV e demais secretarias, até o 
final do exercício de 2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
de 2021, e suas alterações posteriores, que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: 
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – CNPJ Nº 40.061.199/0001-82, 
sediada na Rua Santa Vitória, 123, Cidade Industrial Satélite de São Paulo, Guarulhos – 
SP, com valor global de R$ 28.597,10 (vinte e oito mil quinhentos e noventa e sete reais e 
dez centavos); ATEC - ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA, CONSULTORIA, 
COMERCIO E SERVICOS LTDA - ATEC - CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS 
– CNPJ Nº 45.264.257/0001-99, sediada na Rua Antônio Amancio Pires, SN, Centro – 
Aparecida – PB, com valor global de R$ 19.287,00 (dezenove mil duzentos e oitenta e 
sete reais); INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE 
LTDA - PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE – CNPJ Nº 08.158.664/0001-95, 
sediada na Rua Ministro Dilson Funaro, 420, Distrito Industrial do Velame, Campina Grande 
– PB, com valor global de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); por terem apresentado 
as propostas mais vantajosas para a administração e por terem atendido todos os requisitos 
do Edital e desde já CONVOCAMOS as referidas empresas para devida assinatura dos 
respectivos termos de contrato em até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos 
termos da Lei Federal n° 14.133/2021 em sua redação final. As empresas deverão atualizar 
a documentação de habilitação que porventura estejam vencidas. 
Passagem/PB, 10 de janeiro de 2025.

Armando Gomes Ferreira
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sábado, 11 de janeiro de 2025 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


